
UCHWAŁA NR XVIII/192/16
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ

z dnia 19 maja 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości w drodze darowizny od  Skarbu  Państwa  –  
Starosty Nowodworskiego do gminnego zasobu nieruchomości Gminy Miasta Krynica Morska

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a,  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
2016r.  poz. 446 ) oraz art. 13 ust. 2  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami   ( Dz. 
U. 2015r. poz. 1774, ze zmianami ) Rada Miejska w Krynicy Morskiej uchwala co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na nabycie w drodze darowizny od Skarbu  Państwa  –  Starosty Nowodworskiego do 
gminnego zasobu nieruchomości Gminy Miasta Krynica Morska nieruchomości  będącej działką numer 68/4 
o powierzchni 0,0239 ha, obręb ewidencyjny:  Krynica Morska, jednostka ewidencyjna: Krynica Morska – 
M,  numer księgi wieczystej  GD2M/00062089/5.  Przedmiotowa nieruchomość będzie wykorzystywana na 
cele publicznego ciągu pieszego z dopuszczeniem realizacji ścieżki rowerowej.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta   Krynica Morska.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Teresa Pawłowska

Id: 3F6F1834-A60C-4298-A060-2739DD6B9A8D. Uchwalony Strona 1




